ועדה מקומית לתכנון ובנייה יישובי הברון
ע"י ב"כ עו"ד רנה לפידות

נגד

גולן עמרני משיב

ע"י ב"כ עו"ד יאיר אבני

החלטה

פקודת בזיון בית משפט. ל לאכוף על המשיב ציות לצו, בהתאםלפניי בקשה

רקע

עניינו של ההליך העיקרי המתנהל בתיק זה הוא בבקשת המבקשת למתן צו הפסקת שימוש בהתאם

. 1965-לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה 236לסעיף

זכרון יעקב( 4)רחוב ברק 63חלקה 11298הצו שניתן התייחס לשני נכסי מקרקעין הרשומים כגוש

זכרון יעקב(. 3)רחוב קדושי השואה 77חלקה 11301וכגוש

בבקשתה למתן הצו טענה המבקשת כי בשני הנכסים נעשה שימוש אסור של הפעלת וילות אירוח.

תן על ידי, בהסכמת הצדדים, צו המורה על הפסקת השימוש נערך דיון לפניי וני 11.7.22ביום